

Ankieta dla potencjalnego organizatora Mistrzostw Polski w strzelbie IPSC na rok 2025.

Lp	Pytania	Odpowiedzi Szczecińskiego Towarzystwa Strzeleckiego	Odpowiedzi Legionowskiego Towarzystwa Sportowego
1	Proszę o podanie lokalizacji zawodów.	Strzelnica Airbase Wiechlice. Organizator: Szczecińskie Towarzystwo Strzeleckie.	Strzelnica Bellona Marynino, niedaleko Warszawy, centrum Polski - doskonały dojazd, blisko hotele i lotnisko dla zawodników z zagranicy.
2	Termin zawodów.	24-25 maja 2025	26/27.04 mecz główny a 24/25.04 prematch dla sędziów - wiemy, że nasz kontrkandydat chce zrobić zawody w naszym pierwotnym terminie nie będziemy stawiać mu na drodze.
3	Przewidywana ilość torów.	18-20	24 tory w tym dwa loftkowe i dwa kulowe - tak jak w 2024 roku
4	Przewidywana liczba strzałów.	250-270	330 - około
5	Wysokość opłaty startowej.	750-780 zł	900 zł
6	Przewidywana ilość slotów dla zawodników.	234 w meczu głównym i 60 w przedmecz	240 zawodników, ale max to 288 strzelców
7	Przewidywana ilość składów i ich liczebność.	36 składów po 6-7 osób strzelających w dwóch turach (porannej i popołudniowej)	24 squady po max 10 osób (chyba, że dużo chętnych i dwie tury to wtedy po 6 osób)
8	Przewidywany plan strzelania zawodów. (np. jeden dzień, dwa dni po x torów...)	Dwa dni strzelania po 9-10 torów	Dwa dni strzelania po 12 torów dziennie - od 9.00 do 18.00 maksymalnie
9	Czy na wszystkich torach będą zapewnione daszki chroniące sędziów przed deszczem/słońcem?	Tak	Tak
10	Czy sędziowie będą mieli zapewnione ciepłe i zimne napoje na torach?	Tak	Tak
11	Czy sędziowie będą mieli zapewnione wyżywienia na torach?	Tak w trakcie dnia ciepły posiłek i obiadokolację w hotelu po pracy	Tak

12	Proszę o przedstawienie szacunkowej liczby godzin pracy sędziów na torach jednego dnia. <i>(jeżeli każdego dnia sędziowie pracują w innych godzinach prosimy o wskazanie liczby godzin dla każdego dnia zawodów)</i>	9 godzin - w tym godzinna przerwa na regenerację i posiłek. Sędziowie otrzymają również wynagrodzenie za każdy dzień pracy. Strzelający w postaci darmowego startu, nie strzelający w formie pieniężnej.	do 9 godzin
13	Czy zawodnicy otrzymają darmowe albo będą mieli możliwość zakupu napojów lub wyżywienia w dniu zawodów?	Napoje (woda, kawa, herbata) oraz owoce i batony regeneracyjne będą darmowe dla zawodników. Ciepły posiłek będzie można zakupić na strzelnicy.	Na strzelnicy będzie możliwość zakupu napojów i wyżywienia - może uda się skromne przekąski w cenie wpisowego.
14	W jaki sposób jest planowany guncheck podczas prematchu oraz main matchu?	Rejestracja i guncek dla zawodników w piątek i rano w sobotę przed meczem. Dla składów sędziowskich w dniu pre-matchu przed rozpoczęciem strzelania.	Zgodnie z wytycznymi DR - podobnie jak w tym i poprzednich dwóch latach.
15	Czy przewidywana jest strefa komercyjna/sponsorska?	Tak	Tak - z szeroką ofertą możliwych do obejrzenia przedmiotów od sponsorów.
16	Jaka będzie przewidywana odległość pomiędzy strzelnicą a zakwaterowaniem sędziów?	Do 20 km.	Max 15 km - może 15 minut jazdy autem.
17	Czy w trakcie zawodów będzie zapewniona opieka medyczna?	Tak	Tak - zabezpieczenie medyczne jest zawsze na BSM
18	Proszę o wklejenie linka do prezentacji zawodów.	Jak robimy zawody? Właśnie tak: https://www.youtube.com/watch?v=RDrDn9djFfc	www.bsmarynino.pl - to strona zawodów gdzie jest galeria z ostatnich lat. Nie mam prezentacji, ale mamy są trzy edycje dokonać za sobą!!!